cars
Région

La Region

Auvergne-Rhone-Alpes

VIEO9 - HEYRIEUX-SEPTEME-VIENNE

(version du 11/12/2025%*)
. %7\Ye][

Des changements d’'horaires et des perturbations sont
possibles en cours d’année. Tous les horaires a jour sur
carsisere.auvergnerhonealpes.fr

Légende des jours de circulation :
L : Lundi/ M : Mardi / Me : Mercredi /J ; Jeudi/ V : Vendredi
S : Samedi/ D : Dimanche / F : Jour férié

(H) : arrét accessible aux personnes en situation de handicap
(usager en fauteuil roulant et personne non-voyante).

CONTACT

Service clients : 11, place de la Gare - 38000 Grenoble -
info38@auvergnerhonealpes.fr

CREEZ votre fiche horaires sur mesure grace a la fonction
« horaires a I'arrét » en vous connectant sur

Renseignements horaires, accessibilité et techniques sur

laregionvoustransporte.fr

et au 04 8000 7000

CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES DATES DES RENVOIS A CONSULTER

Période scolaire (PS) services empruntés par les éleves internes :
Du lundi 1/09/2025 au samedi 18/10/2025 Débuts de semaine scolaire hors lundi

Du lundi 3/11/2025 au samedi 20/12/2025 Mardi 12/11/2025 Mardi 26/05/2026
Du lundi 5/01//2026 au samedi 7/02/2026

Du lundi 23/02/2026 au samedi 4/04/2026 Fins de semaine scolaire hors vendredi

Du lundi 20/04/2026 au mercredi 13/05/2026 Lundi 10/11/2025 Jeudi 7/05/2026

Du dimanche 17/05/2026 au samedi 4/07/2026 Jeudi 30/04/2026 Mercredi 13/05/2026

Vacances scolaires (VS) Veilles de début de semaine scolaire

Du dimanche 19/10/2025 au dimanche 2/11/2025 hors dimanches de période scolaire

Du dimanche 21/12/2025 au dimanche 4/01/2026 Dimanche 2/11/2025 Dimanche 22/02/2026
Du dimanche 8/02/2026 au dimanche 22/02/2026 Dimanche 4/01/2026 Dimanche 19/04/2026
Du dimanche 5/04/2026 au dimanche 19/04/2026

Du vendredi 15/05/2026 au samedi 16/05/2026

Vacances été (VE)
Du dimanche 5/07/2026 au lundi 31/08/2026

Jours fériés

Samedi 1/11/2025 (VS) Vendredi 8/05/2026 (PS)
Mardi 11/11/2025 (PS) Jeudi 14/05/2026 (PS)
Jeudi 25/12/2025 (VS) Lundi 25/05/2026 (PS)
Jeudi 1/01/2026 (VS) Mardi 14/07/2026 (VE)
Lundi 6/04/2026 (VS) Samedi 15/08/2026 (VE)

Aucun car ne circule le vendredi ler mai 2026

*des changements d'horaires et des perturbations sont possibles en cours d'année
retrouvez tous les horaires et toutes les informations a jour en ligne sur carsisere.auvergnerhonealpes.fr



http://www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr/
http://www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr/
http://www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr/
http://www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr/

VIEO9 - HEYRIEUX-SEPTEME-VIENNE

HEYRIEUX

Place Gambetta

06:45

BONNEFAMILLE

L'Alouette (H)

06:49

DIEMOZ

La Place

06:52

OYTIER-ST-OBLAS

Les Granges Blanches
Z.A.

Saint-Oblas

Le Grand Bois

La Fournache

Oytier - La Place

Le Pavy-Bonnon

06:48
06:50
06:52
06:53
06:55
06:57

06:57

ST-GEORGES-D'ESPERANCHE

L'Amballon
Gare (H)
La Princiere
Le Clos
Lafayette

06:46
06:50
06:52
06:53
06:55

CHARANTONNAY

Village

06:45

SEPTEME

Place

06:59

07:05

07:57

OYTIER-ST-OBLAS

Le Pavy-Bonnon
Oytier - La Place
Le Bielois

Péage de Oytier

06:59
07.00

07:59
08:02
0804
08:05

SEPTEME

Le Péage

Péage Station AGIP
Sous Cote

Route de Luzinay
Subtuer

Avant le Palais
Baraton
Perrier-le-Clos

07:.01
07:05
07:07
07:09

07:05
07:08

07:05
07:06

08:07
08:08
08:10

08:12

SERPAIZE

La Chapelaniére
Grotte

07:10

07:14

08:15

PONT-EVEQUE

G. Brassens Correspondance

07:20

07:20

07:20

07:20

VIENNE

Nicolas Chorier
Le Trente
College de l'lsle (H)

07:35

07:35
07:40
07:45

08:30

ST-ROMAIN-EN-GAL

1 Correspondance a l'arrét "Nicolas Chorier" avec la ligne VIEO8 a destination de I'lsle.

Lycée E.Fitzgerald

07:45

07:45

08:45



VIEO9 - HEYRIEUX-SEPTEME-VIENNE

Période Scolaire

Communes Points d'arrét - - - =
Mercredi LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

VIEO9-11 VIEO9-09 | VIEO9-05 | VIE09-07 VIEO9-13 VIEO9-19 VIEO9-15 VIEO9-17 VIEO9-23

ST-ROMAIN-EN-GAL Lycée E.Fitzgerald 1215 1215 16:05 17:20 17:20 18:10
VIENNE College de I'lsle (H) - - 1210 - - - 17:10

Le Trente - - 12:12 - - - 1712

Cours de Verdun - - 12:15 - - - 17:15

Jeu de Paume - - - 16:15 -

Gare Routiere Allobroges - - - - - - - 18:25

Nicolas Chorier - - 12:10 12:25 - - - 1725 18:35
PONT-EVEQUE G. Brassens Correspondance 12:45 12:45 12:45 12:45 - 17:40 17:40 17:40 -
SERPAIZE La Chapelaniéere 12:49 - - - 16:26 17:44 - - 18:45

Grotte 1250 - - - 16:27 17:45 - - 18:46
SEPTEME Route de Luzinay 1251 - 16:28 17:46 - 18:47

Perrier-le-Clos - - 1250 17:45 18:48

Baraton - - 12:52 - 16:31 - - 1747

Avant le Palais - - 12:54 - 16:33 - - 17:48

Subtuer - - - 12:55 16:34 - - 17:49

Sous Cote 12:53 - - - 16:36 - 17:48 - 18:50

Péage Station AGIP 1254 - 16:38 - 17:49 - 1851

Le Péage - 1252 - - 16:39 - 1753 - 18:52

Place - - - 13:00 - - - 17:52 18:55
OYTIER-ST-0BLAS Péage de Oytier - 1254 - 16:40 - 17:54

Le Bielois 12:56 - - 16:41 1751

Oytier - La Place - - - 16:43

Les Granges Blanches 12,57 - - 17:57 - -

Le Pavy-Bonnon - - 13:02 16:46 18:00 18:58

Oytier - La Place - - 13.04 - - - 18:02 19:00

La Fournache - - 13:06 - - - 18:03

Le Grand Bois - - 13.07 - - - 18:04

Saint-Oblas - - 13:10 - - - 18:06

Z.A. - - 1312 - - - 18:08 -

Péage de Oytier - - - - - 19:04
SEPTEME Place - - 16:49 - -
ST-GEORGES-D'ESPERANCHE | Lafayette 13:00 - - 1759 19:09

Le Clos 13:01 - 17:57 - 19:10

La Princiere 13:06 - 18:01 - 19:13

Gare (H) 13.07 - 18:03 - 19:14

L'Amballon 13:10 - 18:06 - 19:16
CHARANTONNAY Village 13:12 - 18:08 - 19:20
DIEMOZ La Place 13:04 18:02 19:30

Les Quatre Routes D518 13:06 18:03
BONNEFAMILLE L'Alouette (H) 13:09 18:06 19:33
HEYRIEUX Place Gambetta 13:15 18:09 19:36




