

VIE09 - HEYRIEUX-SEPTÈME-VIENNE

Communes	Points d'arrêt	Période Scolaire				
		L M Me JV	L M Me JV	L M Me JV	L M Me JV	L M Me JV
	Renvoi à consulter					1
	Code itinéraire	VIE09-08	VIE09-00	VIE09-16	VIE09-04	VIE09-12
HEYRIEUX	Place Gambetta			06:45		
BONNEFAMILLE	L'Alouette (H)			06:49		
DIÉMOZ	La Place			06:52		
OYTIER-ST-OBLAS	Les Granges Blanches			06:57		
	Z.A.	06:48		-		
	Saint-Oblas	06:50		-		
	Le Grand Bois	06:52		-		
	La Fournache	06:53		-		
	Oytier - La Place	06:55		-		
	Le Pavy-Bonnon	06:57		-		
ST-GEORGES-D'ESPÉRANCHE	L'Amballon	-	06:46	-		
	Gare (H)	-	06:50	-		
	La Princière	-	06:52	-		
	Le Clos	-	06:53	-		
	Lafayette	-	06:55	-		
CHARANTONNAY	Village	-	-	-	06:45	
SEPTÈME	Place	06:59	-	-	07:05	07:57
OYTIER-ST-OBLAS	Le Pavy-Bonnon	-	-	-	-	07:59
	Oytier - La Place	-	-	-	-	08:02
	Le Bielois	-	-	06:59	-	08:04
	Péage de Oytier	-	-	07:00	-	08:05
SEPTÈME	Le Péage	-	-	07:05	-	08:07
	Péage Station AGIP	-	-	07:06	-	08:08
	Sous Côte	-	07:05	-	-	08:10
	Route de Luzinay	-	07:08	-	-	-
	Subtuer	07:01	-	-	-	-
	Avant le Palais	07:05	-	-	-	-
	Baraton	07:07	-	-	-	-
	Perrier-le-Clos	07:09	-	-	-	08:12
SERPAIZE	La Chapelanière	-	07:10	-	-	08:15
	Grotte	-	-	07:14	-	-
PONT-ÉVÈQUE	G. Brassens Correspondance	07:20	07:20	07:20	07:20	-
VIENNE	Nicolas Chorier	-	-	07:35	07:35	08:30
	Le Trente	-	-		07:40	-
	Collège de l'Isle (H)	-	-	07:45	-	
ST-ROMAIN-EN-GAL	Lycée E.Fitzgerald	07:45	07:45		08:45	

1 Correspondance à l'arrêt "Nicolas Chorier" avec la ligne VIE08 à destination de l'Isle.

VIEO9 - HEYRIEUX-SEPTÈME-VIENNE

Communes	Points d'arrêt	Période Scolaire								
		Mercredi		Mercredi		Mercredi		LMJV		LMJV
		VIEO9-11	VIEO9-09	VIEO9-05	VIEO9-07	VIEO9-13	VIEO9-19	VIEO9-15	VIEO9-17	VIEO9-23
ST-ROMAIN-EN-GAL	Lycée E.Fitzgerald	12:15	12:15			16:05	17:20	17:20		18:10
VIENNE	Collège de l'Isle (H)	-	-			12:10	-	-		17:10
	Le Trente	-	-			12:12	-	-		17:12
	Cours de Verdun	-	-			12:15	-	-		17:15
	Jeu de Paume	-	-			-	16:15	-	-	-
	Gare Routière Allobroges	-	-			-	-	-	-	18:25
	Nicolas Chorier	-	-		12:10	12:25	-	-	17:25	18:35
PONT-ÉVÈQUE	G. Brassens Correspondance	12:45	12:45	12:45	12:45	-	17:40	17:40	17:40	-
SERPAIZE	La Chapelanière	12:49	-	-	-	16:26	17:44	-	-	18:45
	Grotte	12:50	-	-	-	16:27	17:45	-	-	18:46
SEPTÈME	Route de Luzinay	12:51	-	-	-	16:28	17:46	-	-	18:47
	Perrier-le-Clos	-	-	12:50	-	-	-	-	17:45	18:48
	Baraton	-	-	12:52	-	16:31	-	-	17:47	-
	Avant le Palais	-	-	12:54	-	16:33	-	-	17:48	-
	Subtuer	-	-	-	12:55	16:34	-	-	17:49	-
	Sous Côte	12:53	-	-	-	16:36	-	17:48	-	18:50
	Péage Station AGIP	12:54	-	-	-	16:38	-	17:49	-	18:51
	Le Péage	-	12:52	-	-	16:39	-	17:53	-	18:52
	Place	-	-	-	13:00	-	-	-	17:52	18:55
OYTIER-ST-OBLAS	Péage de Oytier	-	12:54	-		16:40	-	17:54	-	-
	Le Bielois	12:56	-	-		16:41	17:51	-	-	-
	Oytier - La Place	-	-	-		16:43	-	-	-	-
	Les Granges Blanches	12:57	-	-		-	-	17:57	-	-
	Le Pavy-Bonnon	-	-	13:02		16:46	-	-	18:00	18:58
	Oytier - La Place	-	-	13:04		-	-	-	18:02	19:00
	La Fournache	-	-	13:06		-	-	-	18:03	-
	Le Grand Bois	-	-	13:07		-	-	-	18:04	-
	Saint-Oblas	-	-	13:10		-	-	-	18:06	-
	Z.A.	-	-	13:12		-	-	-	18:08	-
	Péage de Oytier	-	-	-		-	-	-	-	19:04
SEPTÈME	Place	-	-	-		16:49	-	-	-	-
ST-GEORGES-D'ESPÉRANCHE	Lafayette	13:00	-			-	-	17:59		19:09
	Le Clos	13:01	-				17:57	-		19:10
	La Princesse	13:06	-				18:01	-		19:13
	Gare (H)	13:07	-				18:03	-		19:14
	L'Amballon	13:10	-				18:06	-		19:16
CHARANTONNAY	Village	13:12	-			18:08	-			19:20
DIÉMOZ	La Place		13:04					18:02		19:30
	Les Quatre Routes D518		13:06					18:03		-
BONNEFAMILLE	L'Alouette (H)		13:09					18:06		19:33
HEYRIEUX	Place Gambetta		13:15				18:09		19:36	